Of. 170/2025

Agudo, 14 de outubro de 2025.

Assunto: Solicitação de veículo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo,

Solicitamos a  Vossa  Excelência  a  designação de  veículo,  com motorista,  para

estar à disposição da Câmara Municipal de Agudo em viagem a Porto Alegre/RS, no dia 15 de

outubro de 2025, com saída na parte da manhã e retorno no mesmo dia.

O deslocamento tem por finalidade a participação dos vereadores Djavan Deives

Ostreich, Emilio Carlos de Freitas Koltz e Graciela de Lima Barchet no evento de Assinatura de

Repasse para o Centro Dia e Avançar Mais SUAS, a realizar-se às 14 horas do dia 15 de outubro

de 2025, no Salão Negrinho do Pastoreiro do Palácio Piratini, Praça Marechal Deodoro, s/n°, em

Porto Alegre/RS.

                                   Atenciosamente,

Verª. Graci Barchet
     Presidente

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE